• di dare atto altresì che ai commissari e al segretario della commissione si applicano l'art. 35-

bis del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e l'art. 51 del c.p.c.;

• di precisare che ai componenti interni non spetta alcun compenso.”

• con determinazione n. 1460 del 25/11/2025 si è provveduto a “disporre l'ammissione alla procedura

di 101 (centouno) candidati (di cui uno ammesso con riserva) riportati nell'elenco Allegato - A - che

costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto”.

Atteso  pertanto,  che occorre procedere alla integrazione dei componenti della Commissione esaminatrice